CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

“Prédio Antonio Francisco Ortega Batel”
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Rua São José, nº. 664   Fone (67) 3441-0700  Fax (67) 3441-0742    CEP: 79750-000 - Nova Andradina – MS
site: http://www.novaandradina.ms.leg.br Email: legislativo@novaandradina.ms.leg.br

APROVADA

DIA 22/08/2023

REPROVADA

DIA 22/08/2023

INDICAÇÃO

Nº. 347/2023

Fl. 1/1

AUTORAS: VEREADORA MARCIA BATISTA LOBO GRIGOLO – MDB E

GABRIELA CARNEIRO DELGADO - PSB

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Nova Andradina – MS.

As Vereadoras que a esta subscrevem, nos termos regimentais vigentes, depois de ouvido

o Plenário, INDICA À MESA DIRETORA, que seja encaminhado expediente ao Prefeito

Municipal, Sr. JOSÉ GILBERTO GARCIA e a Secretaria de Cidadania e Assistência Social,

Sra. DELMA PRADO, indicando melhoria para atendimento do Serviço POP – Serviços

especializado para pessoas em situação de rua para que seja providenciado um local para ser

implantado dormitórios para atender os moradores de rua que procuram amparo.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação devido a necessidade de viabilizar aos moradores de rua

melhores condições de atendimento.

Por estas razões, apresentamos a presente indicação, na certeza de poder contar com a

presteza e a valorosa atenção de Vossa Senhoria para as devidas providências.

                                   Nova Andradina, 17 de agosto de 2021.

MÁRCIA BATISTA LOBO GRIGOLO – MDB

“Márcia Lobo”

Vereadora

GABRIELA CARNEIRO DELGADO - PSB

Vereadora

http://www.novaandradina.ms.leg.br/
mailto:legislativo@novaandradina.ms.leg.br

		2023-08-21T11:40:35-0400
	MARCIA BATISTA LOBO GRIGOLO:36527343191

		2023-08-21T11:44:21-0400
	GABRIELA CARNEIRO DELGADO:01270480146